
Valtion Maanmittausalan Tekniset VMT ry  

  

JOULUKIRJE 2023 
________________________________________________________________________________________  

  
Hyvä VMT ry:n jäsen,  

  

Vuosi 2023 alkaa olla takana. Järjestimme jäsentapaamisen Maanmittauslaitoksen kesäpäivien yhteydessä Helsingissä. 

Paikalla oli lähes 30 jäsentä. Tällaiset yhteiset tapahtumat ovat tärkeitä ja niitä pyrimme järjestämään myös jatkossa.  

  

Ilahduttava on, että aikaisemmin tehdyt lainsäädäntömuutokset ja Maanmittauslaitoksessa käytössä olevat urapolut 

alkavat nykyisin näkyä selvästi ammattikuntamme sijoittumisissa kaikkein vaativimpiinkin tehtäviin ja esim. Luna- 

prosessin uudet toimitusinsinöörit tulevat pääosin ammattikunnastamme. Olimme itse aikanaan vaikuttamassa asiaan 

mm. Toikelpo- projektissa, jossa nykyisen mallin perusteet luotiin. 

 
Tätä kirjoittaessa on virastoerän neuvottelut loppusuoralla ja neuvottelutulos menee seuraavaksi Valtion 
työmarkkinalaitoksen hyväksyntään tai hylkäykseen. Uusien palkankorotusten on määrä tulla voimaan 1.3.2024 lukien.  
 
Loppuvuoden puheenaihe on ollut Maanmittauslaitoksen taloudellinen tilanne ja säästöt. Molemmat järjestöt JUKO ry 
ja Ammattiliitto Pro tekivät yhteisesti yhteistoimintalain mukaisen neuvottelupyynnön koskien vuoden 2024 
taloussuunnitelmaa, suunniteltuja leikkauksia ja niiden vaikutusta henkilöstön asemaan. Tältä osin neuvottelut jatkuvat 
ainakin loppuvuoteen asti. Selvää kuitenkin on, että ensi vuosi tulee olemaan Maanmittauslaitoksessa haasteellinen, 
eikä hallitusohjelman julkiseen talouteen kohdistuvat säästötoimenpiteet ainakaan tule tilannetta helpottamaan 
tulevina vuosina. Tehtävää tulee siis riittämään edunvalvonnan osalta myös ensi vuonna.  
 

Muistutamme tilaisuudesta ottaa VMT:n jäsenyys puheeksi viime vuosien aikana aloittaneiden kollegojen kanssa. 

Suuremmalla joukolla meillä on paremmin mahdollisuus vaikuttaa ammattikuntamme asioihin. Insinööriliiton sivuilla 

löytyy hyviä vinkkejä, millaisilla perusteilla jäsenyyttä kannattaa suositella. VMT maksaa uudesta jäsenestä 

suosittelijalle 60 euroa. Kun uusi jäsen, jolle olet liittymistä suositellut, on lähettänyt hakemuksensa, ilmoita asiasta 

puheenjohtaja Harri Mäelle. 

 

Muista myös, että Insinööriliitto toimittaa 40 euron lahjakortin suosittelijalle.  

https://www.ilry.fi/jasenyys/tietoa-jasenyydesta/suosittele-jasenyytta/  

  

Jäsenmaksutiedote Insinööriliitosta on saapunut hiljattain postitse. Jos tiedotetta ei ole tullut, niin kannattaa 

varmistaa, että yhteistiedot ovat kunnossa. 

 

Talven aikana pyrimme järjestämään uusille Maanmittauslaitoksen työntekijöille webinaarin, jossa kerromme VMT:n 

jäsenyydestä. Tarvittaessa järjestämme infotilaisuuksia verkon kautta myös VMT:n koko jäsenkunnalle.   

  

Tänäkin vuonna VMT on osallistunut Hyvä Joulumieli-keräykseen.  

  

Rauhallista ja rentouttavaa joulunaikaa ja Onnea vuodelle 2024!  

  

Hallitus  

 https://vmt.insinoori.fi/   
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